
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=421,10kcal FH=14,90g ZS=11,88g SZH=63,21g

CK=11,53g SÓ=2,37g TZS=3,93g

EN=198,50kcal FH=6,90g ZS=6,28g SZH=26,95g

CK=0,35g SÓ=1,30g TZS=3,98g

EN=789,43kcal FH=27,34g ZS=25,11g SZH=105,86g

CK=6,78g SÓ=2,80g TZS=7,58g

EN=936,99kcal FH=35,22g ZS=44,21g SZH=95,19g

CK=8,22g SÓ=1,39g TZS=3,42g

EN=363,90kcal FH=6,30g ZS=3,90g SZH=73,59g

CK=4,95g SÓ=0,39g TZS=2,04g

EN=365,20kcal FH=5,70g ZS=20,72g SZH=37,64g

CK=11,23g SÓ=1,33g TZS=10,43g

EN=283,60kcal FH=9,36g ZS=7,74g SZH=39,61g

CK=10,45g SÓ=0,91g TZS=2,51g

EN=420,50kcal FH=18,17g ZS=9,80g SZH=65,14g

CK=15,02g SÓ=1,64g TZS=2,79g

EN=327,05kcal FH=9,96g ZS=12,71g SZH=41,97g

CK=10,85g SÓ=1,74g TZS=5,22g

EN=187,00kcal FH=4,30g ZS=0,60g SZH=38,75g

CK=13,60g SÓ=0,60g TZS=0,30g

EN=381,80kcal FH=13,12g ZS=16,32g SZH=45,52g

CK=3,61g SÓ=2,42g TZS=6,45g

EN=253,29kcal FH=8,83g ZS=5,56g SZH=42,00g

CK=0,59g SÓ=1,34g TZS=0,36g

EN=227,80kcal FH=3,88g ZS=6,40g SZH=37,80g

CK=9,20g SÓ=0,18g TZS=3,12g

EN=934,13kcal FH=30,96g ZS=44,69g SZH=177,52g

CK=15,75g SÓ=1,78g TZS=1,51g

EN=838,57kcal FH=32,66g ZS=31,85g SZH=103,36g

CK=8,43g SÓ=1,99g TZS=1,82g

EN=774,91kcal FH=40,13g ZS=24,28g SZH=113,71g

CK=24,30g SÓ=1,50g TZS=1,69g

EN=1 085,94kcal FH=35,05g ZS=43,78g

SZH=133,52g CK=33,40g SÓ=1,01g TZS=3,75g

EN=888,25kcal FH=38,31g ZS=22,55g SZH=120,27g

CK=32,43g SÓ=1,22g TZS=2,13g

EN=333,30kcal FH=11,21g ZS=7,90g SZH=54,30g

CK=1,17g SÓ=2,50g TZS=4,59g

EN=958,04kcal FH=29,72g ZS=41,07g SZH=108,07g

CK=22,71g SÓ=2,15g TZS=9,42g

EN=286,30kcal FH=3,57g ZS=10,43g SZH=43,68g

CK=14,28g SÓ=0,49g TZS=5,25g

EN=829,14kcal FH=36,14g ZS=30,86g SZH=126,31g

CK=3,78g SÓ=1,65g TZS=3,28g

EN=806,27kcal FH=26,20g ZS=28,87g SZH=105,65g

CK=6,40g SÓ=4,54g TZS=6,01g

EN=248,87kcal FH=4,90g ZS=12,07g SZH=29,73g

CK=0,16g SÓ=0,65g TZS=8,30g

EN=251,85kcal FH=7,65g ZS=5,16g SZH=42,27g

CK=17,88g SÓ=0,70g TZS=3,35g

Eper-csipkebogyó gyümölcs
tea;   Sertés párizsi (1, 2, 4)*;

  Liga Margarin;   Félbarna
kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes
kiörlésű egyenes kifli (1)*;   

Zöldborsóleves (1, 3, 5)*;  
Csirke nuggets (1, 2, 3, 4,

11)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;  
Alma;   

Zöldborsóleves (1, 3, 5)*;  
Csikós tokány (1, 2, 5)*;  

Tészta 'Orsó' (1)*;   Alma;   

Molnárka (1, 2, 3)*;   Banán ; 
 

Teavaj (2)*;   Zsemle (1)*;  
Kigyóuborka;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;  
Kifli (1, 2)*;   

Lekváros táska (1, 2)*;   

Kockasajt (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   

Brokkolikrémleves (1, 2, 5,
6)*;   Levesgyöngy (1, 2, 3)*; 

 Paprikásburgonya
kolbásszal (1, 2, 3, 4, 5)*;  

Csemege uborka  (11, 15)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Lebbencsleves (1, 5)*;  
Bükki sertésszelet (1, 2, 4,

5)*;   Párolt rizs (5)*;   Alma;  

Paradicsomleves
betűtésztával (1, 3, 5)*;  

Rakott burgonya (1, 2, 3, 4,
5)*;   

Meggyleves (1, 2)*;  
Budapest szelet (1, 5)*;  
Bulgur (1, 5)*;   Alma;   

Brokkolikrémleves (1, 2, 5,
6)*;   Levesgyöngy (1, 2, 3)*;  

Bácskai rizseshús (5)*;  
Alma befőtt;   

Lebbencsleves (1, 5)*;  
Rúdvagdalt (1, 3, 5)*;  

Romanobabfőzelék (1, 2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   Alma; 

 

Paradicsomleves
betűtésztával (1, 3, 5)*;  

Rozmaringos sült csirkecomb
(1, 2, 3, 4, 5, 11)*;   Rizibizi

(5)*;   

Meggyleves (1, 2)*;   Csikós
tokány (1, 2, 5)*;  

Szarvacska tészta (1)*;  
Alma;   

Teljes kiörlésű gabonás
keksz (1, 5)*;   Alma;   

Napraforgómagos vajkrém (2,
6, 8, 12, 13)*;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Csemege szalámi;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Dzsem  (13)*;   Teljes
kiörlésű egyenes kifli (1)*;   

Erdei gyümölcs tea;   Sajtos
szál (1, 2)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;  
Főtt tojás (3)*;   Liga

Margarin;   Zsemle (1)*;   

Tej  (2)*;   Vajkrém (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Kenőmájas
(1, 2, 4)*;   Zsemle (1)*;  

Zöldpaprika;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=652,99kcal FH=22,38g ZS=36,41g SZH=85,04g

CK=1,44g SÓ=1,05g TZS=2,19g

Teljes kiőrlésű meggyes
párna (1, 2)*;   Zöldfűszeres
halpástétom (9)*;   Zsemle

(1)*;   Alma;   

Tejberizs (2)*;   Kakaós cukor
(1, 4, 13)*;   

Bakonyi aprópecsenye (1,
2)*;   Tészta 'Orsó' (1)*;   

Citromos tea;   Hot-Dog (1, 2,
3, 4, 11)*;   Ketchup;   

Temesvári aprópecsenye (1,
2, 5)*;   Párolt rizs (5)*;   

EN=556,14kcal FH=17,51g ZS=18,11g SZH=71,07g

CK=12,18g SÓ=3,16g TZS=5,72g

EN=710,26kcal FH=26,44g ZS=34,52g SZH=71,20g

CK=3,96g SÓ=0,64g TZS=2,14g

EN=431,38kcal FH=14,56g ZS=5,55g SZH=100,47g

CK=44,80g SÓ=0,45g TZS=3,22g

EN=537,45kcal FH=11,05g ZS=22,81g SZH=69,43g

CK=6,59g SÓ=2,01g TZS=8,20g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=505,20kcal FH=21,38g ZS=15,28g SZH=70,61g

CK=21,24g SÓ=2,37g TZS=8,46g

EN=308,90kcal FH=8,64g ZS=3,70g SZH=59,91g

CK=1,24g SÓ=1,37g TZS=0,93g

EN=846,10kcal FH=31,89g ZS=40,13g SZH=82,83g

CK=15,50g SÓ=2,04g TZS=1,58g

EN=294,60kcal FH=12,93g ZS=6,30g SZH=46,59g

CK=6,54g SÓ=1,41g TZS=3,96g

EN=453,20kcal FH=15,38g ZS=12,28g SZH=71,51g

CK=21,49g SÓ=2,47g TZS=3,96g

EN=346,80kcal FH=8,09g ZS=4,40g SZH=70,64g

CK=21,70g SÓ=1,28g TZS=0,79g

EN=789,67kcal FH=38,40g ZS=25,77g SZH=92,92g

CK=3,72g SÓ=1,86g TZS=1,85g

EN=270,90kcal FH=6,65g ZS=9,94g SZH=37,59g

CK=1,26g SÓ=1,89g TZS=4,97g

Alma dobozos üdítő;  
Lapkasajt (2)*;   Liga

Margarin;   Félbarna kenyér
(1)*;   

Liga Margarin;   Félbarna
kenyér (1)*;   Alma;   

Burgonyaleves (1, 5)*;  
Sertéspörkölt (1)*;  

Tökfőzelék (1, 2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Joghurt (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Sajtos pogácsa (1, 2)*;   Gombaleves (1, 2, 3, 5)*;  
Zöldborsós sertés szelet (1,

5)*;   Törtburgonya (5)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Bebo Mini Margarin;   Méz;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Alma dobozos üdítő;   Zala
felvágott (4)*;   Liga Margarin;

  Félbarna kenyér (1)*;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=604,69kcal FH=28,06g ZS=33,02g SZH=43,43g

CK=10,34g SÓ=0,74g TZS=0,88g

Tejberizs (2)*;   Kakaós cukor
(1, 4, 13)*;   

Zöldbabfőzelék (1, 2)*;  
Aprópecsenye (1, 5)*;   

EN=431,38kcal FH=14,56g ZS=5,55g SZH=100,47g

CK=44,80g SÓ=0,45g TZS=3,22g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=413,60kcal FH=15,18g ZS=12,20g SZH=61,56g

CK=11,53g SÓ=2,47g TZS=3,93g

EN=256,50kcal FH=9,95g ZS=11,55g SZH=26,20g

CK=0,35g SÓ=1,25g TZS=3,05g

EN=972,68kcal FH=35,94g ZS=37,03g SZH=121,66g

CK=12,51g SÓ=2,46g TZS=5,64g

EN=963,40kcal FH=37,14g ZS=42,86g SZH=132,44g

CK=4,76g SÓ=1,57g TZS=1,57g

EN=209,58kcal FH=5,59g ZS=6,30g SZH=31,18g

CK=0,45g SÓ=0,62g TZS=1,20g

EN=457,90kcal FH=18,17g ZS=9,82g SZH=74,63g

CK=15,02g SÓ=1,64g TZS=2,79g

EN=339,21kcal FH=14,91g ZS=12,19g SZH=40,31g

CK=10,27g SÓ=1,55g TZS=7,16g

EN=494,66kcal FH=23,13g ZS=15,04g SZH=66,77g

CK=15,29g SÓ=2,72g TZS=5,49g

EN=449,10kcal FH=13,30g ZS=16,38g SZH=61,96g

CK=11,28g SÓ=2,42g TZS=6,18g

EN=328,92kcal FH=6,63g ZS=12,20g SZH=47,29g

CK=0,18g SÓ=1,27g TZS=8,34g

EN=218,30kcal FH=4,52g ZS=3,90g SZH=39,83g

CK=4,95g SÓ=0,39g TZS=2,04g

EN=227,80kcal FH=3,88g ZS=6,40g SZH=37,80g

CK=9,20g SÓ=0,18g TZS=3,12g

EN=292,60kcal FH=3,78g ZS=14,63g SZH=35,49g

CK=12,53g SÓ=0,49g TZS=7,35g

EN=860,22kcal FH=33,71g ZS=35,88g SZH=96,07g

CK=7,23g SÓ=3,15g TZS=1,45g

EN=977,18kcal FH=43,76g ZS=38,75g SZH=101,97g

CK=3,44g SÓ=2,47g TZS=1,91g

EN=926,29kcal FH=38,19g ZS=30,46g SZH=121,70g

CK=26,21g SÓ=0,77g TZS=3,33g

EN=929,79kcal FH=49,96g ZS=32,86g SZH=99,95g

CK=16,51g SÓ=1,96g TZS=4,81g

EN=991,98kcal FH=32,29g ZS=25,62g SZH=154,01g

CK=50,37g SÓ=1,80g TZS=8,19g

EN=249,50kcal FH=8,42g ZS=4,60g SZH=41,25g

CK=16,60g SÓ=0,83g TZS=3,05g

EN=1 042,77kcal FH=52,78g ZS=47,05g

SZH=97,31g CK=5,54g SÓ=2,18g TZS=2,80g

EN=217,50kcal FH=7,50g ZS=7,60g SZH=28,01g

CK=0,35g SÓ=1,84g TZS=4,80g

EN=895,45kcal FH=35,93g ZS=24,36g SZH=151,81g

CK=9,17g SÓ=2,57g TZS=2,08g

EN=783,29kcal FH=29,41g ZS=39,82g SZH=68,29g

CK=1,81g SÓ=1,60g TZS=1,42g

EN=240,50kcal FH=9,15g ZS=6,75g SZH=34,90g

CK=7,90g SÓ=0,65g TZS=4,30g

EN=227,05kcal FH=6,14g ZS=10,28g SZH=26,54g

CK=1,69g SÓ=0,86g TZS=1,83g

Erdei gyümölcs tea;   Zala
felvágott (4)*;   Liga Margarin;

  Félbarna kenyér (1)*;   

Csirkemájkrém 50g;   Teljes
kiörlésű egyenes kifli (1)*;   

Fokhagymakrémleves (1, 2,
5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,

3)*;   Bolognai szósz;  
Makaróni (1)*;   Sajt szórat

(2)*;   

Fokhagymakrémleves (1, 2,
5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,
3)*;   Budapest ragu (5)*;  
Párolt rizs (5)*;   Alma;   

Bebo Mini Margarin;   Rozsos
párna (1, 12)*;   Jégcsap

retek;   

Joghurt (2)*;   Fonottka (1,
2)*;   

Zöldfűszeres halpástétom
(9)*;   Kifli (1, 2)*;   

Kockasajt (2)*;   Teljes
kiörlésű egyenes kifli (1)*;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;  
Teljes kiörlésű egyenes kifli

(1)*;   

Csontleves  (1, 3, 5)*;  
Fokhagymás aprópecsenye
(1, 5)*;   Forgatott burgonya

kocka (5)*;   

Burgonyagombóc leves (1,
5)*;   Mediterrán csirkeapró
(1, 2, 3, 4, 5, 11)*;   Párolt
rizs (5)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   Narancs;   

Csirkeraguleves (1, 3, 5)*;  
Hortobágyi palacsinta (1, 2,

3, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*; 
 

Májgaluskaleves (1, 3, 5)*;  
Aranygaluska (1, 2, 3, 6)*;  

Vanilia öntet (1, 2)*;   Alma;   

Csontleves  (1, 3, 5)*;  
Húsos tarhonya (1, 5)*;  

Csemege uborka  (11, 15)*;   

Burgonyagombóc leves (1,
5)*;   Fasírt (1, 3, 5)*;  

Sárgaborsófőzelék (1, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Csirkeraguleves (1, 3, 5)*;  
Mákos metélt (1)*;   Mákos
cukor (1, 6, 8, 12, 13)*;   

Májgaluskaleves (1, 3, 5)*;  
Tejfölös gombás sertés szelet
(1, 2, 5)*;   Burgonyapüré (2,

4)*;   Vegyes saláta;   

Kakaós csiga (1, 2)*;   

Alma;   Teljes kiörlésű
gabonás keksz (1, 5)*;   

Molnárka (1, 2, 3)*;   Alma;   

Teavaj (2)*;   Kukoricás
kenyér (1)*;   

Csokoládé ízü tej (2)*;  
Vajkrém (2)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   

Zöldtea-citrusos;   Sajt (2)*;  
Liga Margarin;   Hosszú

zsemle (1)*;   Jégcsap retek; 
 

Tej (2)*;   Párizsikrém (1, 2,
4, 11)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   Kigyóuborka;   

Citromos tea;   Csemege
szalámi;   Liga Margarin;  

Félbarna kenyér (1)*;  
Zöldpaprika;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=751,76kcal FH=29,39g ZS=28,51g SZH=87,26g

CK=16,94g SÓ=2,81g TZS=5,75g

Sajtos croissant (1, 2, 3)*;  
Májkrém;   Kifli (1, 2)*;  

Alma;   

Csirke nuggets (1, 2, 3, 4,
11)*;   Finomfőzelék (1, 2)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Kukorica prósza (1, 2, 3)*;  
Erdei gyümölcs öntet (1)*;   

Csirke pörkölt (1, 2, 5)*;   Cső
tészta (1)*;   Uborkasaláta;   

Citromos tea;   Pizza (1, 2)*;  

EN=622,33kcal FH=34,11g ZS=16,40g SZH=82,49g

CK=10,48g SÓ=0,80g TZS=1,34g

EN=703,46kcal FH=12,89g ZS=31,12g SZH=89,43g

CK=40,16g SÓ=0,22g TZS=5,03g

EN=699,30kcal FH=25,82g ZS=21,78g SZH=97,93g

CK=16,24g SÓ=2,92g TZS=5,92g

EN=596,65kcal FH=14,85g ZS=33,54g SZH=56,68g

CK=3,59g SÓ=2,54g TZS=14,94g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=457,90kcal FH=15,95g ZS=15,55g SZH=63,11g

CK=11,45g SÓ=2,64g TZS=4,45g

EN=331,90kcal FH=9,43g ZS=5,30g SZH=61,14g

CK=1,22g SÓ=1,34g TZS=0,09g

EN=876,95kcal FH=38,62g ZS=35,70g SZH=93,68g

CK=11,17g SÓ=3,34g TZS=4,64g

EN=731,00kcal FH=31,34g ZS=27,53g SZH=85,07g

CK=24,96g SÓ=1,24g TZS=0,44g

EN=294,60kcal FH=12,93g ZS=6,30g SZH=46,59g

CK=6,54g SÓ=1,41g TZS=3,96g

EN=316,20kcal FH=10,43g ZS=6,58g SZH=53,84g

CK=10,58g SÓ=1,96g TZS=4,04g

EN=325,80kcal FH=13,90g ZS=11,70g SZH=41,41g

CK=0,86g SÓ=2,37g TZS=4,20g

EN=788,86kcal FH=42,34g ZS=29,07g SZH=111,98g

CK=4,74g SÓ=2,05g TZS=6,39g

EN=235,50kcal FH=4,05g ZS=1,35g SZH=37,90g

CK=1,90g SÓ=0,50g TZS=0,70g

Citromos tea;   Virsli (1, 2, 3,
4)*;   Mustár (11)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   

Vajkrém (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   Alma;   

Gulyásleves (1, 3, 5)*;  
Sajtos korong (1, 2, 3, 4,

11)*;   Zöldbabfőzelék (1, 2)*;
  Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Gulyásleves (1, 3, 5)*;  
Túrós bukta (1, 2, 3)*;   

Joghurt (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Alma dobozos üdítő 100%;  
Fonottka (1, 2)*;   

Csontleves  (1, 3, 5)*;   Sajtos
szelet (1, 2, 5, 6)*;   Rizibizi

(5)*;   Alma;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Sajtkrém (2,
5)*;   Teljes kiörlésű kenyér

(1)*;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=608,63kcal FH=33,72g ZS=14,77g SZH=78,72g

CK=3,48g SÓ=1,43g TZS=2,54g

Magyaros sült csirkecomb (1,
2, 3, 4, 5, 11)*;  

Petrezselymes burgonya (5)*;
  Csemege uborka (11)*;   

Köményes sertéssült;  
Burgonyapüré (2, 4)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

EN=606,21kcal FH=35,84g ZS=17,35g SZH=60,34g

CK=2,58g SÓ=2,73g TZS=0,82g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=448,30kcal FH=13,28g ZS=16,26g SZH=61,68g

CK=11,28g SÓ=2,42g TZS=6,18g

EN=216,85kcal FH=8,33g ZS=6,41g SZH=30,47g

CK=7,33g SÓ=0,62g TZS=4,05g

EN=972,71kcal FH=36,55g ZS=36,37g SZH=122,06g

CK=13,51g SÓ=1,59g TZS=4,67g

EN=970,54kcal FH=30,20g ZS=50,06g SZH=125,08g

CK=6,55g SÓ=1,57g TZS=2,03g

EN=295,60kcal FH=7,83g ZS=4,40g SZH=55,59g

CK=13,79g SÓ=1,26g TZS=1,06g

EN=358,80kcal FH=17,68g ZS=11,37g SZH=45,69g

CK=14,47g SÓ=1,97g TZS=3,65g

EN=406,45kcal FH=13,92g ZS=9,71g SZH=62,20g

CK=11,44g SÓ=1,50g TZS=1,44g

EN=435,45kcal FH=19,61g ZS=15,85g SZH=52,95g

CK=14,28g SÓ=2,05g TZS=6,86g

EN=358,66kcal FH=15,51g ZS=4,62g SZH=62,71g

CK=11,26g SÓ=1,40g TZS=0,10g

EN=317,80kcal FH=6,09g ZS=5,25g SZH=59,92g

CK=16,45g SÓ=0,49g TZS=2,59g

EN=333,30kcal FH=11,21g ZS=7,90g SZH=54,30g

CK=1,17g SÓ=2,50g TZS=4,59g

EN=325,80kcal FH=13,90g ZS=11,70g SZH=41,41g

CK=0,86g SÓ=2,37g TZS=4,20g

EN=292,60kcal FH=3,78g ZS=14,63g SZH=35,49g

CK=12,53g SÓ=0,49g TZS=7,35g

EN=856,37kcal FH=29,94g ZS=33,80g SZH=110,77g

CK=20,71g SÓ=1,36g TZS=1,45g

EN=883,46kcal FH=34,85g ZS=40,17g SZH=92,38g

CK=6,20g SÓ=1,32g TZS=6,26g

EN=873,84kcal FH=40,98g ZS=45,01g SZH=67,57g

CK=10,16g SÓ=2,37g TZS=4,93g

EN=795,50kcal FH=23,14g ZS=33,41g SZH=86,63g

CK=1,00g SÓ=3,26g TZS=5,69g

EN=826,38kcal FH=19,71g ZS=24,73g SZH=120,06g

CK=42,44g SÓ=2,95g TZS=4,10g

EN=214,50kcal FH=9,10g ZS=5,85g SZH=29,45g

CK=6,05g SÓ=0,75g TZS=3,75g

EN=1 038,45kcal FH=47,65g ZS=46,43g

SZH=96,11g CK=20,44g SÓ=2,16g TZS=20,97g

EN=249,50kcal FH=8,42g ZS=4,60g SZH=41,25g

CK=16,60g SÓ=0,83g TZS=3,05g

EN=840,15kcal FH=29,26g ZS=30,86g SZH=132,12g

CK=42,34g SÓ=1,11g TZS=5,18g

EN=913,28kcal FH=37,34g ZS=37,96g SZH=102,50g

CK=8,00g SÓ=2,92g TZS=9,09g

EN=382,30kcal FH=20,90g ZS=15,20g SZH=40,66g

CK=0,61g SÓ=2,37g TZS=8,70g

EN=331,80kcal FH=8,01g ZS=4,40g SZH=66,52g

CK=17,59g SÓ=1,26g TZS=0,79g

Csipkebogyó tea;   Csemege
szalámi;   Liga Margarin;  

Félbarna kenyér (1)*;  
Kigyóuborka;   

Kefír (2)*;   Kifli (1, 2)*;   Négyhagymás krémleves (1,
2, 5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,
3)*;   Olaszos rakott tészta (1,

2)*;   Alma;   

Négyhagymás krémleves (1,
2, 5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,
3)*;   Borsos tokány (1, 5)*;  

Petrezselymes rizs (5)*;  
Alma;   

Dzsem  (13)*;   Bebo Mini
Margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Lapkasajt (2)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Méz;   Bebo Mini Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Gyümölcsös krémjoghurt (1,
2)*;   Teljes kiörlésű egyenes

kifli (1)*;   

Kefír (2)*;   Teljes kiörlésű
egyenes kifli (1)*;   

Reszelt tésztaleves (1, 3, 5)*;
  Sült debreceni kolbász (1,

4, 11)*;   Lencsefőzelék (1, 2,
5, 11)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   Alma;   

Palócleves (1, 2, 3, 5)*;  
Rizsfelfújt (1, 2, 3, 4, 5, 11,
13)*;   Erdei gyümölcs öntet

(1)*;   

Vágott tojásleves (1, 3, 5)*;  
Almás-sajtos csirkecombfilé
(1, 2)*;   Burgonyapüré (2,

4)*;   

Frankfurtileves (1, 2, 3, 4, 5,
6, 8, 11, 12, 13)*;   Amerikai
palacsinta (1, 2, 3)*;   Vanilia

öntet (1, 2)*;   

Reszelt tésztaleves (1, 3, 5)*;
  Húsgombóc (3, 5)*;  

Paradicsommártás (1, 5)*;  
Főtt burgonya 1/2;   Alma;   

Palócleves (1, 2, 3, 5)*;  
Sajtos metélt (1)*;   Sajt

szórat  (2)*;   Tejföl (2)*;   

Vágott tojásleves (1, 3, 5)*;  
Stefánia vagdalt (1, 3)*;  
Spenótfőzelék (1, 2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Frankfurtileves (1, 2, 3, 4, 5,
6, 8, 11, 12, 13)*;   Natúr

baromfi érme (1, 2, 3, 4, 11)*;
  Burgonyafőzelék (1, 2)*;  

Alma;   

Kakaós csiga (1, 2)*;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Kockasajt (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   

Briós (1, 2, 3)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Sonkakrém (2)*;  
Zsemle (1)*;   

Erdei-bodzás gyümölcs tea;  
Főtt tojás (3)*;   Vajkrém (2)*;

  Félbarna kenyér (1)*;   

Madártej ízü tej  (2)*;   Sertés
párizsi (1, 2, 4)*;   Liga

Margarin;   Zsemle (1)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;  
Házi körözött (2)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=706,97kcal FH=26,25g ZS=33,23g SZH=73,77g

CK=5,63g SÓ=0,58g TZS=1,54g

Pizzás csiga (1, 2, 4)*;  
Kockasajt (2)*;   Zsemle (1)*; 

 Alma;   

Lecsós csirkeragu (1)*;  
Bulgur (1, 5)*;   

Sültcsirkecomb (1, 2, 3, 4, 5,
11)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;  

Vegyes saláta;   

Citromos tea;   Big Burger (1,
2, 4, 11)*;   

Eszterházy tokány (1, 2, 11)*;
  Tészta 'Orsó' (1)*;   

EN=738,94kcal FH=31,84g ZS=33,96g SZH=66,95g

CK=12,39g SÓ=3,50g TZS=13,19g

EN=670,38kcal FH=37,60g ZS=18,99g SZH=71,53g

CK=14,13g SÓ=1,14g TZS=2,90g

EN=577,08kcal FH=27,52g ZS=16,87g SZH=67,66g

CK=3,02g SÓ=1,25g TZS=1,58g

EN=626,45kcal FH=16,80g ZS=25,13g SZH=80,33g

CK=3,60g SÓ=3,40g TZS=14,42g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=461,60kcal FH=21,08g ZS=15,20g SZH=60,16g

CK=11,28g SÓ=2,37g TZS=8,43g

EN=308,90kcal FH=8,64g ZS=3,70g SZH=59,91g

CK=1,24g SÓ=1,37g TZS=0,93g

EN=945,76kcal FH=44,25g ZS=26,25g SZH=118,22g

CK=12,19g SÓ=2,24g TZS=2,65g

EN=294,60kcal FH=12,93g ZS=6,30g SZH=46,59g

CK=6,54g SÓ=1,41g TZS=3,96g

EN=354,90kcal FH=10,61g ZS=6,58g SZH=63,29g

CK=11,21g SÓ=1,96g TZS=3,77g

EN=313,20kcal FH=8,31g ZS=5,40g SZH=57,84g

CK=1,17g SÓ=1,26g TZS=0,09g

EN=791,40kcal FH=36,82g ZS=28,79g SZH=122,58g

CK=4,31g SÓ=2,41g TZS=3,19g

EN=170,25kcal FH=4,09g ZS=1,16g SZH=34,57g

CK=1,63g SÓ=0,47g TZS=0,60g

Citromos tea;   Lapkasajt
(2)*;   Liga Margarin;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Liga Margarin;   Félbarna
kenyér (1)*;   Alma;   

Rizsleves (5)*;  
Sültcsirkecomb (1, 2, 3, 4, 5,
11)*;   Bulgur (1, 5)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Müzli
szelet (1, 2, 4, 6, 8, 12)*;   

Joghurt (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Kifli (1, 2)*;   Alma;   Karfiolleves (1, 3, 5)*;  
Lecsós szelet (1, 5)*;   Párolt

rizs (5)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Mogyorókrém (2, 6, 8)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Sajtkrém (2,
5)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=719,97kcal FH=27,93g ZS=37,71g SZH=62,84g

CK=13,64g SÓ=1,43g TZS=1,20g

Tejbedara (1, 2)*;   Kakaós
cukor (1, 4, 13)*;   Alma;   

Sertéspörkölt (1)*;  
Tökfőzelék (1, 2)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   

EN=428,24kcal FH=13,98g ZS=5,81g SZH=78,49g

CK=44,76g SÓ=0,46g TZS=3,31g

S
Z

O
M

B
A

T
V

A
S

Á
R

N
A

P



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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EN=362,28kcal FH=17,36g ZS=15,52g SZH=37,41g

CK=10,27g SÓ=1,70g TZS=8,71g

EN=349,40kcal FH=13,43g ZS=13,02g SZH=44,44g

CK=1,19g SÓ=2,36g TZS=5,26g

EN=813,33kcal FH=39,16g ZS=26,79g SZH=97,71g

CK=29,46g SÓ=2,39g TZS=12,09g

EN=916,97kcal FH=40,86g ZS=37,50g SZH=125,80g

CK=16,14g SÓ=1,82g TZS=4,77g

EN=299,90kcal FH=8,08g ZS=7,91g SZH=47,53g

CK=21,20g SÓ=0,61g TZS=4,79g

EN=384,55kcal FH=16,14g ZS=10,71g SZH=55,32g

CK=13,96g SÓ=1,64g TZS=6,70g

EN=496,80kcal FH=20,51g ZS=15,90g SZH=68,10g

CK=14,97g SÓ=2,80g TZS=7,99g

EN=326,40kcal FH=13,33g ZS=9,84g SZH=45,52g

CK=14,79g SÓ=0,84g TZS=3,17g

EN=346,35kcal FH=12,96g ZS=7,36g SZH=56,45g

CK=10,79g SÓ=2,20g TZS=0,69g

EN=183,95kcal FH=4,96g ZS=4,21g SZH=30,47g

CK=0,16g SÓ=0,64g TZS=1,02g

EN=357,80kcal FH=12,40g ZS=16,20g SZH=40,66g

CK=0,61g SÓ=2,42g TZS=6,45g

EN=236,10kcal FH=2,89g ZS=1,44g SZH=51,50g

CK=7,00g SÓ=0,02g TZS=0,60g

EN=227,80kcal FH=3,88g ZS=6,40g SZH=37,80g

CK=9,20g SÓ=0,18g TZS=3,12g

EN=885,50kcal FH=39,59g ZS=46,16g SZH=103,26g

CK=3,74g SÓ=1,79g TZS=3,04g

EN=841,98kcal FH=33,62g ZS=49,71g SZH=70,01g

CK=6,56g SÓ=10,03g TZS=3,73g

EN=945,41kcal FH=44,61g ZS=30,00g SZH=118,37g

CK=6,32g SÓ=1,52g TZS=1,14g

EN=855,26kcal FH=41,63g ZS=25,50g SZH=115,02g

CK=27,84g SÓ=4,19g TZS=4,02g

EN=1 016,86kcal FH=20,44g ZS=18,17g

SZH=129,99g CK=40,22g SÓ=7,21g TZS=3,87g

EN=284,35kcal FH=5,48g ZS=1,16g SZH=61,07g

CK=1,63g SÓ=0,47g TZS=0,60g

EN=920,84kcal FH=41,68g ZS=23,84g SZH=131,07g

CK=17,21g SÓ=1,40g TZS=2,30g

EN=218,30kcal FH=4,52g ZS=3,90g SZH=39,83g

CK=4,95g SÓ=0,39g TZS=2,04g

EN=808,23kcal FH=38,15g ZS=29,73g SZH=89,86g

CK=6,04g SÓ=1,74g TZS=1,47g

EN=870,95kcal FH=36,57g ZS=32,53g SZH=100,63g

CK=6,77g SÓ=2,78g TZS=3,77g

EN=279,00kcal FH=8,61g ZS=4,46g SZH=51,06g

CK=1,17g SÓ=1,26g TZS=0,79g

EN=331,80kcal FH=8,01g ZS=4,40g SZH=66,52g

CK=17,59g SÓ=1,26g TZS=0,79g

Citromos tea;   Lapkasajt
(2)*;   Liga Margarin;   Négy
magvas zsemle (1, 12)*;   

Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;  

Paradicsom;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;  
Pritaminos sajtfelfújt (1, 2,
3)*;   Zöldborsófőzelék (1,

2)*;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;  
Csirkemell párizsiasan (1,
3)*;   Rizibizi (5)*;   Vegyes

saláta;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;  
Molnárka (1, 2, 3)*;   

Bebo Mini Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;  

Kigyóuborka;   

Méz;   Bebo Mini Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Molnárka (1, 2, 3)*;   Alma;   

Banán;   Kifli (1, 2)*;   

Húsgaluska-leves (csirke) (1,
2, 3, 5)*;   Sajtos panírozott

halfilé (1, 2, 3, 4, 9)*;  
Petrezselymes burgonya (5)*;

  Majonéz (3, 11)*;   

Francia hagymakrémleves (1,
2, 5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,
3)*;   Bugaci sertés szelet (1,
2, 3, 5)*;   Forgatott burgonya

kocka (5)*;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;  
Csirke pörkölt (1, 2, 5)*;  

Tészta 'Orsó' (1)*;   Vegyes
saláta;   

Filézett halászlé (5, 9)*;  
Szilvásgombóc (1, 3)*;  

Porcukor (1, 13)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Húsgaluska-leves (csirke) (1,
2, 3, 5)*;   Bükki

aprópecsenye (1, 2, 4, 5)*;  
Petrezselymes rizs (5)*;   

Francia hagymakrémleves (1,
2, 5, 6)*;   Levesgyöngy (1, 2,
3)*;   Erdélyi rakott káposzta

(1, 2, 4, 6)*;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;  
Chilisbab (1, 5)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   

Filézett halászlé (5, 9)*;  
Túrós tészta (1)*;   Túró (2)*;  

Tejföl (2)*;   Porcukor (1,
13)*;   Teljes kiörlésű kenyér

(1)*;   

Teljes kiörlésű gabonás
keksz (1, 5)*;   Alma;   

Müzli szelet (1, 2, 4, 6, 8,
12)*;   Banán;   

Csemege szalámi;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Bebo Mini Margarin;   Zsemle
(1)*;   Zöldpaprika;   

Tiramisu ízü tej (2)*;  
Sajtkrém (2, 5)*;   Zsemle

(1)*;   

Tej  (2)*;   Kockasajt (2)*;  
Bebo Mini Margarin;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Tejeskávé ízű tej (2)*;  
Vajkrém (2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Erdei gyümölcs tea;  
Sonkakrém (2)*;   Teljes

kiörlésű kenyér (1)*;  
Paradicsom;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=710,28kcal FH=23,86g ZS=30,75g SZH=106,84g

CK=28,91g SÓ=1,03g TZS=1,25g

Lekváros bukta (1, 2, 3)*;  
Csirkemájkrém 50g;   Kifli (1,

2)*;   

Hentes tokány (1, 11, 15)*;  
Szarvacska tészta (1)*;   

Tejbedara (1, 2)*;   Fahéjas
cukor (1, 13)*;   

Citromos tea;   Baconos
péklángos (1, 2, 13)*;   

Tavaszi rizottó (5)*;  
Almakompót;   

EN=359,60kcal FH=11,30g ZS=13,50g SZH=46,35g

CK=10,94g SÓ=1,40g TZS=5,70g

EN=370,73kcal FH=12,63g ZS=4,97g SZH=68,36g

CK=44,77g SÓ=0,46g TZS=2,79g

EN=756,54kcal FH=28,00g ZS=36,17g SZH=77,70g

CK=4,53g SÓ=1,19g TZS=2,94g

EN=517,85kcal FH=13,59g ZS=16,38g SZH=76,64g

CK=18,22g SÓ=1,61g TZS=5,52g
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát
fenntartjuk!

Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Ebéd B Uzsonna
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1
.

EN=412,00kcal FH=16,31g ZS=6,98g SZH=70,99g

CK=21,37g SÓ=2,46g TZS=1,67g

EN=122,00kcal FH=1,50g ZS=1,44g SZH=25,00g

CK=7,00g SÓ=0,02g TZS=0,60g

EN=1 060,09kcal FH=44,53g ZS=43,95g

SZH=115,15g CK=25,18g SÓ=3,60g TZS=6,59g

EN=373,40kcal FH=5,66g ZS=6,40g SZH=71,56g

CK=9,20g SÓ=0,18g TZS=3,12g

Alma dobozos üdítő;  
Félbarna kenyér (1)*;   Bebo

Mini Margarin;   Göcseji
csirkemellsonka (4)*;   

Müzli szelet (1, 2, 4, 6, 8,
12)*;   Alma;   

Sertésraguleves (1, 3, 5)*;  
Sárgarépafőzelék (1, 2)*;  
Csirke nuggets (1, 2, 3, 4,

11)*;   Teljes kiörlésű kenyér
(1)*;   

Teljes kiörlésű gabonás
keksz (1, 5)*;   Banán ;   

Középiskola

Étlap név:

Vacsora

EN=757,50kcal FH=58,39g ZS=24,57g SZH=134,50g

CK=0,35g SÓ=1,04g TZS=1,97g

Bakonyi szelet (1, 2, 5)*;  
Galuska (1, 3)*;   
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

43,40kcal 0,56gAlma 0,00g 9,80g 0,00g 0,00g 0,00g

76,50kcal 0,00gAlma befőtt 0,00g 70,20g 11,88g 0,00g 0,00g

84,20kcal 0,30gAlma dobozos üdítő 0,08g 20,50g 20,00g 0,00g 0,03g

88,00kcal 0,00gAlma dobozos üdítő 100% 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

110,68kcal 0,41gAlmakompót 0,11g 26,06g 26,03g 0,00g 0,00g

563,28kcal 31,43gAlmás-sajtos csirkecombfilé 31,97g 36,04g 17,15g 1,03g 16,44g

384,00kcal 10,24gAmerikai palacsinta 8,16g 64,80g 26,08g 1,42g 1,28g

347,55kcal 18,23gAprópecsenye 27,19g 5,15g 0,58g 0,36g 0,36g

531,00kcal 10,80gAranygaluska 14,85g 86,40g 32,85g 0,75g 6,15g

319,00kcal 11,30gBaconos péklángos 13,50g 36,30g 0,90g 1,40g 5,70g

636,04kcal 24,35gBácskai rizseshús 35,32g 81,41g 0,80g 1,03g 1,22g

313,45kcal 15,46gBakonyi aprópecsenye 24,98g 4,51g 0,36g 0,46g 0,97g

242,60kcal 22,39gBakonyi szelet 13,87g 5,50g 0,35g 0,56g 0,97g

189,00kcal 2,34gBanán 0,00g 43,56g 0,00g 0,00g 0,00g

157,50kcal 1,95gBanán 0,00g 36,30g 0,00g 0,00g 0,00g

31,50kcal 0,00gBebo Mini Margarin 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

698,34kcal 31,84gBig Burger 33,96g 56,90g 2,35g 3,50g 13,19g

229,01kcal 12,11gBolognai szósz 15,96g 7,96g 5,02g 1,20g 1,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

341,91kcal 18,08gBorsos tokány 27,17g 3,96g 0,55g 0,40g 0,36g

274,40kcal 5,53gBriós 5,25g 50,12g 16,45g 0,49g 2,59g

121,99kcal 5,01gBrokkolikrémleves 3,76g 15,31g 1,87g 0,57g 0,29g

323,77kcal 23,47gBudapest ragu 22,68g 4,34g 1,03g 0,44g 0,22g

228,51kcal 24,70gBudapest szelet 11,95g 4,18g 1,19g 0,50g 0,37g

271,75kcal 26,56gBugaci sertés szelet 13,71g 8,73g 0,42g 0,40g 0,61g

406,87kcal 9,72gBulgur 9,27g 61,20g 2,43g 0,60g 1,20g

294,57kcal 6,95gBurgonyafőzelék 6,13g 48,14g 0,13g 0,36g 0,40g

167,61kcal 4,08gBurgonyagombóc leves 4,47g 20,82g 1,58g 1,04g 0,46g

144,19kcal 4,05gBurgonyaleves 2,42g 24,40g 2,15g 0,60g 0,25g

330,10kcal 8,86gBurgonyapüré 6,24g 54,28g 2,76g 0,46g 2,49g

325,29kcal 16,47gBükki aprópecsenye 25,55g 5,31g 0,57g 0,46g 1,06g

252,29kcal 23,47gBükki sertésszelet 14,53g 5,47g 0,57g 0,46g 1,06g

619,07kcal 34,80gChilisbab 24,19g 61,45g 4,64g 0,37g 0,37g

40,60kcal 0,00gCitromos tea 0,00g 10,05g 10,04g 0,00g 0,00g

131,00kcal 4,50gCsemege szalámi 12,50g 0,00g 0,00g 1,05g 5,25g

14,00kcal 0,60gCsemege uborka 0,10g 2,40g 1,90g 1,50g 0,00g

14,00kcal 0,60gCsemege uborka 0,10g 2,40g 1,90g 1,50g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

392,17kcal 18,95gCsikós tokány 31,85g 4,52g 0,60g 0,68g 1,90g

44,60kcal 0,10gCsipkebogyó tea 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

311,32kcal 13,20gCsirke nuggets 16,06g 27,60g 0,00g 1,80g 4,74g

222,35kcal 22,74gCsirke pörkölt 8,67g 11,80g 1,08g 0,40g 0,38g

132,00kcal 5,65gCsirkemájkrém 50g 10,95g 2,45g 0,00g 0,65g 2,75g

316,92kcal 26,38gCsirkemell párizsiasan 20,24g 6,21g 0,03g 0,38g 2,23g

283,98kcal 23,31gCsirkeraguleves 7,92g 28,41g 4,11g 0,57g 0,54g

169,40kcal 9,30gCsokoládé ízü tej 4,52g 23,29g 13,80g 0,30g 2,70g

96,93kcal 2,75gCsontleves 3,00g 14,09g 1,22g 0,59g 0,36g

362,33kcal 10,37gCső tészta 7,63g 62,99g 3,40g 0,21g 0,96g

227,55kcal 6,52gDaragaluskaleves 5,44g 36,35g 1,19g 0,63g 0,74g

62,50kcal 0,00gDzsem 0,00g 15,00g 13,25g 0,00g 0,00g

44,60kcal 0,10gEper-csipkebogyó gyümölcs tea 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

38,29kcal 0,30gErdei gyümölcs öntet 0,06g 8,83g 6,07g 0,01g 0,01g

44,60kcal 0,10gErdei gyümölcs tea 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

44,60kcal 0,10gErdei-bodzás gyümölcs tea 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

626,73kcal 29,03gErdélyi rakott káposzta 40,96g 40,40g 0,95g 9,35g 3,56g

310,16kcal 15,27gEszterházy tokány 23,69g 7,08g 2,03g 0,41g 0,37g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

64,97kcal 0,02gFahéjas cukor 0,00g 16,11g 16,01g 0,00g 0,00g

371,71kcal 18,33gFasírt 28,01g 9,05g 0,87g 0,53g 0,90g

112,14kcal 3,74gFélbarna kenyér 0,42g 23,35g 0,55g 0,59g 0,04g

98,79kcal 3,29gFélbarna kenyér 0,37g 20,57g 0,48g 0,52g 0,04g

240,30kcal 8,01gFélbarna kenyér 0,90g 50,04g 1,17g 1,26g 0,09g

145,26kcal 12,42gFilézett halászlé 7,91g 7,44g 4,02g 3,40g 2,81g

289,19kcal 9,33gFinomfőzelék 5,35g 49,76g 15,76g 0,61g 1,14g

165,64kcal 5,03gFokhagymakrémleves 3,23g 28,40g 2,29g 0,50g 0,14g

365,12kcal 19,65gFokhagymás aprópecsenye 29,54g 2,67g 0,60g 0,35g 0,36g

147,50kcal 4,05gFonottka 1,35g 28,90g 1,90g 0,50g 0,70g

321,23kcal 7,00gForgatott burgonya kocka 7,28g 51,52g 0,00g 0,67g 0,70g

117,50kcal 3,13gFőtt burgonya 1/2 0,38g 23,00g 0,00g 0,03g 0,00g

73,35kcal 4,95gFőtt tojás 4,41g 0,32g 0,18g 0,16g 1,35g

115,65kcal 2,99gFrancia hagymakrémleves 3,15g 19,01g 4,41g 0,49g 0,16g

271,60kcal 4,82gFrankfurtileves 14,32g 22,56g 0,87g 1,28g 1,47g

514,90kcal 36,00gGaluska 10,70g 129,00g 0,00g 0,48g 1,00g

88,45kcal 3,53gGombaleves 3,72g 9,71g 1,18g 0,52g 0,30g

56,00kcal 8,00gGöcseji csirkemellsonka 2,50g 0,45g 0,20g 1,20g 0,85g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

283,00kcal 13,14gGulyásleves 17,03g 16,47g 1,16g 0,57g 0,30g

125,00kcal 4,12gGyümölcsös joghurt 4,00g 17,50g 16,25g 0,23g 2,75g

125,00kcal 4,12gGyümölcsös krémjoghurt 4,00g 17,50g 16,25g 0,23g 2,75g

73,76kcal 7,40gHázi körözött 3,72g 2,12g 0,05g 0,14g 0,01g

315,64kcal 15,80gHentes tokány 25,57g 3,60g 0,53g 0,99g 1,64g

646,64kcal 25,73gHortobágyi palacsinta 38,71g 45,55g 0,88g 1,03g 2,23g

136,21kcal 4,08gHosszú zsemle 0,53g 27,77g 0,16g 0,64g 0,32g

477,92kcal 17,38gHot-Dog 18,10g 58,98g 0,60g 2,87g 5,72g

202,68kcal 16,57gHúsgaluska-leves (csirke) 6,49g 18,41g 2,78g 0,83g 0,48g

346,05kcal 18,33gHúsgombóc 21,99g 25,06g 0,61g 0,37g 0,12g

749,29kcal 30,36gHúsos tarhonya 32,78g 79,57g 4,11g 1,06g 1,09g

8,40kcal 0,66gJégcsap retek 0,06g 0,72g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g

292,60kcal 3,78gKakaós csiga 14,63g 35,49g 12,53g 0,49g 7,35g

79,08kcal 0,80gKakaós cukor 0,84g 16,44g 16,00g 0,00g 0,52g

129,58kcal 4,62gKarfiolleves 3,16g 20,10g 2,74g 0,57g 0,44g

90,00kcal 4,80gKefír 5,25g 5,70g 5,70g 0,15g 3,45g

134,00kcal 5,00gKenőmájas 12,00g 1,45g 0,65g 1,10g 4,90g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

37,62kcal 0,12gKetchup 0,01g 2,03g 1,54g 0,28g 0,00g

126,85kcal 3,53gKifli 1,16g 24,77g 1,63g 0,47g 0,60g

7,20kcal 0,60gKigyóuborka 0,06g 1,02g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 3,20gKockasajt 7,00g 4,26g 0,00g 1,24g 4,50g

166,39kcal 21,12gKöményes sertéssült 8,11g 1,09g 0,17g 0,38g 0,00g

665,17kcal 12,59gKukorica prósza 31,06g 80,59g 34,10g 0,21g 5,02g

227,70kcal 6,57gKukoricás kenyér 0,72g 47,25g 0,18g 1,26g 0,36g

155,50kcal 13,00gLapkasajt 11,50g 0,00g 0,00g 1,00g 7,50g

202,46kcal 5,64gLebbencsleves 4,98g 31,74g 2,98g 0,74g 1,01g

170,21kcal 17,81gLecsós csirkeragu 7,60g 6,47g 0,59g 0,66g 0,38g

236,75kcal 22,08gLecsós szelet 13,86g 4,24g 1,08g 0,80g 1,39g

259,00kcal 4,41gLekváros bukta 4,27g 49,42g 16,59g 0,49g 2,17g

286,30kcal 3,57gLekváros táska 10,43g 43,68g 14,28g 0,49g 5,25g

350,07kcal 19,52gLencsefőzelék 7,24g 49,55g 6,38g 0,33g 0,51g

99,60kcal 1,60gLevesgyöngy 5,60g 10,60g 1,20g 0,18g 0,00g

25,20kcal 0,07gLiga Margarin 2,80g 0,07g 0,07g 0,11g 0,84g

170,80kcal 9,30gMadártej ízü tej 4,52g 23,46g 13,80g 0,30g 2,70g

249,22kcal 27,58gMagyaros sült csirkecomb 9,90g 2,42g 0,47g 0,86g 0,12g
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246,80kcal 16,28gMájgaluskaleves 8,52g 25,11g 2,03g 0,80g 0,69g

159,00kcal 4,60gMájkrém 15,30g 0,55g 0,00g 0,74g 5,80g

85,20kcal 0,24gMajonéz 7,74g 3,60g 2,01g 0,48g 1,02g

416,03kcal 12,20gMakaróni 7,84g 74,10g 4,00g 0,18g 1,00g

245,50kcal 3,90gMákos cukor 13,00g 26,60g 18,51g 0,01g 1,63g

396,81kcal 10,98gMákos metélt 9,54g 66,69g 3,60g 0,20g 1,17g

227,30kcal 20,79gMediterrán csirkeapró 8,12g 16,44g 6,81g 0,49g 0,37g

44,60kcal 0,10gMeggyes gyümölcs Tea 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

209,47kcal 3,34gMeggyleves 1,33g 45,10g 28,80g 0,12g 0,55g

75,00kcal 0,08gMéz 0,00g 20,60g 20,53g 0,03g 0,00g

60,00kcal 0,00gMéz 0,00g 16,48g 16,42g 0,00g 0,00g

72,90kcal 0,30gMogyorókrém 4,50g 7,80g 0,00g 0,00g 0,00g

174,90kcal 3,96gMolnárka 3,91g 30,03g 4,95g 0,39g 2,04g

18,00kcal 0,74gMustár 0,85g 1,58g 0,00g 0,18g 0,04g

78,60kcal 0,94gMüzli szelet 1,44g 15,20g 7,00g 0,02g 0,60g

51,69kcal 1,00gNapraforgómagos vajkrém 4,66g 1,41g 0,05g 0,08g 0,00g

57,40kcal 0,84gNarancs 0,00g 11,90g 0,00g 0,00g 0,00g

185,93kcal 10,80gNatúr baromfi érme 12,96g 6,12g 0,00g 1,62g 3,82g
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140,98kcal 4,29gNégy magvas zsemle 1,22g 27,30g 0,16g 0,58g 0,37g

128,10kcal 3,41gNégyhagymás krémleves 3,18g 21,18g 4,41g 0,50g 0,16g

701,61kcal 30,98gOlaszos rakott tészta 27,60g 80,48g 7,90g 0,91g 4,51g

306,36kcal 14,13gPalócleves 19,37g 16,18g 2,20g 0,53g 0,46g

458,54kcal 15,25gPaprikásburgonya kolbásszal 18,99g 53,99g 0,88g 1,70g 5,68g

13,80kcal 0,60gParadicsom 0,12g 2,40g 0,00g 0,00g 0,00g

204,19kcal 4,33gParadicsomleves betűtésztával 4,74g 35,65g 21,61g 0,56g 0,54g

194,91kcal 3,84gParadicsommártás 6,02g 30,96g 19,17g 0,36g 0,66g

115,16kcal 5,52gPárizsikrém 9,58g 1,61g 0,03g 1,07g 2,40g

330,99kcal 6,48gPárolt rizs 11,35g 79,30g 0,24g 0,45g 1,20g

342,99kcal 7,66gPetrezselymes burgonya 7,35g 55,52g 0,22g 0,37g 0,70g

357,53kcal 6,55gPetrezselymes rizs 14,11g 79,54g 0,39g 0,50g 1,51g

711,16kcal 29,39gPizza 28,51g 77,21g 6,90g 2,81g 5,75g

349,60kcal 8,80gPizzás csiga 17,60g 37,60g 3,44g 1,52g 9,60g

80,00kcal 0,00gPorcukor 0,00g 20,00g 20,00g 0,00g 0,00g

295,24kcal 18,71gPritaminos sajtfelfújt 14,77g 20,12g 0,33g 1,23g 9,40g

753,85kcal 25,39gRakott burgonya 36,33g 72,42g 1,10g 1,59g 8,88g

154,50kcal 4,09gReszelt tésztaleves 5,41g 21,95g 0,93g 0,60g 0,67g
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323,92kcal 8,16gRizibizi 9,64g 76,31g 2,28g 0,45g 1,03g

495,49kcal 14,83gRizsfelfújt 11,43g 107,11g 34,07g 0,57g 4,71g

100,07kcal 2,64gRizsleves 2,56g 21,86g 2,48g 0,56g 0,28g

214,10kcal 7,31gRomanobabfőzelék 5,54g 36,87g 4,17g 0,31g 0,40g

246,81kcal 27,64gRozmaringos sült csirkecomb 9,90g 1,74g 0,41g 0,48g 0,12g

169,68kcal 4,93gRozsos párna 2,74g 30,46g 0,45g 0,62g 0,50g

279,82kcal 15,86gRúdvagdalt 20,95g 4,38g 0,80g 0,41g 0,37g

124,80kcal 10,00gSajt 8,80g 1,20g 0,00g 0,80g 6,00g

62,40kcal 5,00gSajt szórat 4,40g 0,60g 0,00g 0,40g 3,00g

93,60kcal 7,50gSajt szórat 6,60g 0,90g 0,00g 0,60g 4,50g

74,00kcal 2,60gSajtkrém 5,68g 3,20g 0,00g 0,70g 3,68g

267,40kcal 6,16gSajtos croissant 17,08g 21,56g 1,96g 1,33g 8,54g

242,73kcal 12,00gSajtos korong 12,41g 20,00g 0,00g 1,80g 3,65g

440,90kcal 12,20gSajtos metélt 10,60g 74,10g 4,00g 0,18g 1,30g

240,09kcal 12,10gSajtos panírozott halfilé 10,95g 23,10g 1,76g 1,10g 1,57g

270,90kcal 6,65gSajtos pogácsa 9,94g 37,59g 1,26g 1,89g 4,97g

320,60kcal 5,60gSajtos szál 20,72g 27,09g 1,19g 1,33g 10,43g

324,60kcal 30,87gSajtos szelet 16,43g 11,78g 1,24g 1,00g 5,00g
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325,72kcal 17,61gSárgaborsófőzelék 5,85g 48,75g 0,45g 0,31g 0,51g

24,00kcal 0,72gSárgarépa 0,12g 4,86g 3,00g 0,00g 0,00g

302,10kcal 8,96gSárgarépafőzelék 5,43g 51,26g 21,20g 0,66g 1,30g

99,00kcal 6,00gSertés párizsi 8,00g 0,75g 0,25g 1,00g 3,00g

343,38kcal 18,18gSertéspörkölt 27,26g 3,91g 0,92g 0,47g 0,38g

352,59kcal 18,71gSertésraguleves 22,04g 17,36g 3,73g 0,56g 0,38g

86,35kcal 4,44gSonkakrém 6,34g 2,92g 0,21g 0,94g 0,33g

253,15kcal 10,09gSpenótfőzelék 8,75g 33,37g 8,60g 0,45g 1,60g

376,83kcal 20,22gStefánia vagdalt 27,67g 7,84g 0,54g 0,74g 1,25g

266,52kcal 9,87gSült debreceni kolbász 24,93g 0,63g 0,21g 1,47g 7,87g

266,14kcal 27,30gSültcsirkecomb 12,56g 1,02g 0,03g 0,48g 0,41g

440,90kcal 12,20gSzarvacska tészta 10,60g 74,10g 4,00g 0,20g 1,30g

708,72kcal 4,81gSzilvásgombóc 9,89g 85,86g 15,98g 3,30g 0,92g

201,99kcal 4,87gTarhonyaleves 7,43g 27,06g 2,49g 0,78g 1,49g

599,61kcal 23,45gTavaszi rizottó 30,64g 80,78g 2,88g 1,03g 1,24g

101,22kcal 0,06gTeavaj 11,48g 0,04g 0,00g 0,01g 7,98g

132,00kcal 9,30gTej 4,50g 13,80g 13,80g 0,30g 2,70g

132,00kcal 9,00gTej 4,50g 14,10g 14,10g 0,39g 3,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Középiskola

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2025.05.01.-tól 2025.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

305,76kcal 12,62gTejbedara 4,97g 52,25g 28,76g 0,46g 2,79g

352,30kcal 13,76gTejberizs 4,71g 84,03g 28,80g 0,45g 2,70g

151,35kcal 8,94gTejeskávé ízű tej 4,28g 19,46g 13,11g 0,29g 2,57g

42,60kcal 1,02gTejföl 3,60g 1,20g 0,00g 0,01g 0,00g

278,75kcal 23,38gTejfölös gombás sertés szelet 17,92g 4,33g 0,38g 0,51g 1,62g

124,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű egyenes kifli 0,60g 23,75g 0,35g 0,60g 0,30g

184,40kcal 3,32gTeljes kiörlésű gabonás keksz 6,40g 28,00g 9,20g 0,18g 3,12g

94,08kcal 3,65gTeljes kiörlésű kenyér 0,42g 18,94g 0,25g 0,59g 0,17g

82,88kcal 3,22gTeljes kiörlésű kenyér 0,37g 16,69g 0,22g 0,52g 0,15g

201,60kcal 7,83gTeljes kiörlésű kenyér 0,90g 40,59g 0,54g 1,26g 0,36g

253,40kcal 3,64gTeljes kiőrlésű meggyes párna 13,16g 29,19g 6,37g 0,98g 6,65g

322,00kcal 15,90gTemesvári aprópecsenye 25,06g 5,74g 1,20g 0,60g 0,99g

396,81kcal 10,98gTészta 'Orsó' 9,54g 66,69g 3,60g 0,18g 1,17g

170,10kcal 9,30gTiramisu ízü tej 4,50g 23,45g 13,80g 0,30g 2,70g

264,45kcal 6,00gTökfőzelék 10,03g 35,58g 12,17g 0,38g 0,78g

366,80kcal 7,59gTörtburgonya 10,11g 55,45g 0,17g 0,39g 1,00g

116,00kcal 14,00gTúró 5,00g 3,00g 0,00g 0,00g 0,00g

448,00kcal 18,20gTúrós bukta 10,50g 68,60g 23,80g 0,67g 0,14g
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388,52kcal 10,98gTúrós tészta 8,62g 66,69g 3,60g 0,27g 1,07g

37,65kcal 1,00gUborkasaláta 0,10g 7,70g 6,00g 0,20g 0,00g

145,07kcal 7,37gVágott tojásleves 8,22g 5,79g 0,54g 0,67g 2,04g

48,20kcal 0,86gVajkrém 4,40g 1,30g 0,05g 0,08g 0,00g

170,78kcal 4,65gVanilia öntet 2,25g 32,69g 15,49g 0,25g 1,35g

74,14kcal 1,44gVegyes saláta 0,19g 16,23g 11,34g 0,20g 0,01g

159,00kcal 7,20gVirsli 13,80g 1,44g 0,24g 1,20g 4,32g

103,50kcal 7,00gZala felvágott 8,50g 0,90g 0,25g 1,10g 3,00g

257,13kcal 9,83gZöldbabfőzelék 5,84g 38,27g 9,75g 0,38g 0,53g

316,10kcal 15,58gZöldborsófőzelék 4,59g 50,53g 26,64g 0,38g 1,20g

104,61kcal 4,72gZöldborsóleves 2,81g 14,18g 4,02g 0,54g 0,35g

240,34kcal 23,62gZöldborsós sertés szelet 11,52g 8,82g 2,12g 0,36g 0,38g

100,20kcal 2,61gZöldfűszeres halpástétom 9,12g 1,77g 0,06g 0,39g 1,23g

12,00kcal 0,72gZöldpaprika 0,18g 1,80g 0,00g 0,00g 0,00g

44,60kcal 0,10gZöldtea-citrusos 0,00g 10,55g 10,04g 0,00g 0,00g

140,45kcal 4,24gZsemle 0,53g 28,67g 0,16g 0,64g 0,32g


